m 2° For Enduro
Forni di Sopra / 05.09.2021

Detailauswertung
IMER, CORAZZA

Verein: ASD TECNO BIKE TEAM K2

Startnummer: 70

Enduro - M

Kategorie:
ELMT

Zwischenzeiten

Kontrolle Split Platz
Zeit Kat.
PS1 4:04,56 5
PS2 7:32,81 5
PS3 5:56,36 5
PS4 5:41,96 5

Timing by SPORTident

Riickst.
Kat.
0:34,53
0:31,66
0:30,46
0:42,85

Gesamt-Zeit: 23:15,69

Strecken-Platzierung: 29 (von 70)
Bestzeit der Strecke: 19:45,30

Kategorie-Platzierung: 5(von 11)

Bestzeit in der Kategorie: 21:18,06

Teilstreckenwertung

Platz
Gesamt
37
26
26
31

Rlckst.
Gesamt
0:50,84
1:11,21
0:39,49
0:56,63

Gesamt
Zeit
404,56
11:37,37
17:33,73
23:15,69

Platz
Kat.

(G, NN G, RO, I 6, ]

Ruckst.
Kat.
0:34,53
1:03,34
1:30,52
1:57,63

Gesamtwertung

Platz Rickst.
Gesami Gesamt

37 0:50,84
29 2:02,05
29 2:34,25
29 3:30,39

timing.sportident.com




