

Detailauswertung

IMER, CORAZZA

Verein: ASD TECNO BIKE TEAM K2

Startnummer: 70

Enduro - M Strecken-Platzierung: 29 (von 70)

Bestzeit der Strecke: 19:45,30

Gesamt-Zeit: 23:15,69

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 5(von 11)

ELMT Bestzeit in der Kategorie: 21:18,06

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
PS1	4:04,56	5	0:34,53	37	0:50,84	4:04,56	5	0:34,53	37	0:50,84
PS2	7:32,81	5	0:31,66	26	1:11,21	11:37,37	5	1:03,34	29	2:02,05
PS3	5:56,36	5	0:30,46	26	0:39,49	17:33,73	5	1:30,52	29	2:34,25
PS4	5:41,96	5	0:42,85	31	0:56,63	23:15,69	5	1:57,63	29	3:30,39

Timing by SPORTident timing.sportident.com